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7" CoracoBaHo:

Jupexrop MBOY «Cepsunckas OOILI»
Hanemvona EJI.
‘V Zae <,
e L I1IkonBbHAs CTONIOBAS
: Mesnto Ha nonenenbHUK 12.02.2024 1.
XKup. VYrueB. DH.IeH. . OBE/;:

HaumeHnoBauwue 0o

6,0 2,15 66,36  OsomrHas moarapaHupoBka (Canar u3
KBAIIIEHHOM KAITyCTHI C JIYKOM)

3.89 13,61 98,79  Cym xapTodenbHblii ¢ 6060BBIMI

1494 9,02 22331 KotsieTsl U3 Msica ITHIIBI C COYCOM

TOMAaTHBIM
5,3 3533 2111  MakapOHHBIE H3/I€THs OTBapPHbIC
0 12,04 48,64 Yaji c caxapom

0,4 26,6 1294 Xne6 nueHUIHBIH
027 12,12 59,5 Xeb prkaHO-IIIICHHUYHbIH
Hroro:

Texuonor: y IO.M. Enumuna

Byxranrep: 7 'E.B. JlecHukoBa

Bexon (rp)
12-18 ner
60

250
120

150
200
50
125

Ilena (py6)
15-00

20-00
41-00

15-00
5-00
5-00«
2-50
103-50



0,48

l,?
11,88
52
0,11
3,94

1,87

CornacoBaHo:
Jlupextop MBOY «Cepsunckas OOII»
Hanemnosa EJL

S
Dok, <zje

[IIxonbHas cTomoBas
Menio Ha BTopHHK 13.02.2024 T.

XKup. Vries. DH.IeH. OBEX:

HaumenoBanue OJroq

0,06 1,38 7,8 Osomnas noarapaupoBka (Orypusr
COIEHBIE)
6,66 10,81 111,11 Bopx ¢ KamycToi u kaprodeneMm

8,04 7,68 157,08 Kotersl peIOHBIE C COYCOM TOMATHBIM
6,06 23,3 160,46  KaprodenpHOE mope

0 21,07 84,69  HamuTok STOAHBIN

0.4 26,6 1294 Xneb nmeHUYHBIH
0,27 12,12 59,5  Xuneb pxKaHO-NIIECHUIHBIA

Hroro:
7

Texnosor: = I0.M. Enummaa

Byxranrep: S E.B. JlecaukoBa
” { a

Brexon Iena (py6)

(rp)
12-18 jiet

60 23-00

250/5 20-00
120 37-00
150 23-00
200 10-00
50 5-00
25 2-50

120-50



Ben.

8.73
0.07
3.94
1,87

CoryracoBano:

Jlnpexrop MBOY  «Cepsunckast OOILI»

Hetn?\u\ft/osa E.JL

W< €1/

N/

&

Kup VYraes.
6,08 4,99
8,21 18,39
11,96 6,4
543 45
0,01 15,31
04 26,6
0,27 12,12
Texnosor:
Byxranrep:

A

- S8

OH.1IEH.

77,56
170,98
184,55
263,81
61,62

1294
bl L

[IIxonpHas cTomoBast

Mesnro Ha cpeny 14.02.2024 r.

OBE/:

Haumenosauue 61101

OBomHast noarapaupoBka (Bunerper
OBOIIHOM)

Cym kapTodebHBII ¢ KpyTo# u
PBIOHBIMH KOHCEpBaMH
@pHKa/IeIbKU U3 TOBSIUHBI C COYCOM
TOMATHBIM
Kama rpegneBas Bsi3kas
Yait ¢ THMMOHOM
Xneb nuIeHHYHBIH
Xneb prkaHO-TIIIEHUYHBINA

Hroro:

o I0.M. Ennmnna

E.B. JlecuukoBa

v

Bexon (rp)  Llena (py6)
12-18 ner

60 15-00
250 26-00
120 45-00
150 20-00
200/5 6-00
50 5-00
g 2-50
119-50



ben.

0,96

2,09

Ig-22

3,89
0,56
3.94

1,87

CormacoBaHo:

Jlupexrop MBOY‘ «Cepsunckas OOILI»

Hanemosa E.JI.
/% e
7K _ / [IIxonbHas cTonoBast
74 Memto uetBepr 15.02.2024 r.
Kup. Vrines. OH.Le OBEX:
)<
HammenoBanue 6mon
3,16 7,61 61,73  Oommnas noarapauposka (Canar
KapToQeIbHbIA C OrypiaMy COJICHBIMH)
6,33 10,64 107,83 IIlm u3 cBexeit KamycTsl ¢ KapTodeaem
14,94 9,02 223,31 KoTIeTsl U3 Msica IITHIIBI C COYCOM
TOMATHBIM
5,09 40,28 225,18 Puc orBapHOi
0 27,89 113,79 KommoT u3 CyX0()pyKTOB BUTAMHH.
0.4 26,6 129.4  Xne6 nmumeHuYHbIH
027 1212 595  Xe6 paHO-IIICHAYHBIH
Hroro:
Texwnoor; / i [O.M. Enumuna
¥ ¢ )
Byxrantep: E.B. JlecankoBa

Beixon

(rp)
12-18 mer

60 -

250/5
120

150
200
50

25

[lena (py6)

14-00

20-00
41-00

20-00
8-00
5-00

2-50
110-50 -



CoracoBao: :
Jupexrop MBOY. «Cepunckas OOIL»

Hansmona E.JL
Prprges:
oy // [IIxosbHAs CTONIOBAS
i \& 4 ' Mettio na matumy 16.02.2024 .
y
ben. XKup. VYrnes. OH.IIEH. OBEX:
HanmeHoBaHMe 61101 Bexon (rp)  Llena (py6)
12-18 ner q
1,82 6,83 6,46 94,2 Opomrnas noarapauposka (Canar 60 13-00
KapTo(eTbHBIHN ¢ 3€IEHBIM
TOPOIIKOM)
5,03 11,3 32,38 149,6  PacconbHHK JIeHHHTpaICKuit 250/5 . 20-00
12,82 14,06 6,89 212,1 KoTiers! U3 roBsSIUHBI C COYCOM 120 44-00
TOMAaTHBIM
2.52 5,3 35,33 211,1  MaxapOHHBIE H3/IE/HsI OTBAPHBIC 150 15-00
1.4 1,6 17,35 89,32  KodeitHblil HAMUTOK C MOJIOKOM 200 8-00
3,94 04 26,6 1294 Xneb mmeHHYHbIH 50 5-00
1.87 0,27 12,12 59,5 X11e6 prKaHO-IIIIEHAYHBIHA 25 2-50
Hroro: 107-50
5
‘Texnounor: /, I0.M. Enumuna
Byxranrep: s d Ve E.B. JlecankoBa



